
~

w Репубпикл Србија 

/ Ј  РАТЕЛ 
/ Регупаторна агенци ~ а за 

/✓/ епектронске комуникације 
и пошrанске успуге  

H и~iiiiпn   

Број : 1-02-4044-4/ 16-11 
Датум: 21.12.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник  PC",  
бр. 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 
108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге доноси 

ОДЛУКУ 
0 додели уговора 

У преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда  aa  јавну 
набавку добара — стручни часописи и електронске правне базе приписа, мишљења и судске 
праксе - претплата за 2017. годину, број 1-02-4044-5/16, обликовану  no  партијама, додељује 
се уговор за: 

- Партију I,  no 1  (једну)  претплату  na  стручне часописе „Буџет" и„Ревизор" за 2017. 
годину. понуђачу „ИПЦ — Информативно пословни центар" д.о.о., ул. Вишеградска бр. 6/II, 
11000 Београд, у износу од 81.818,18 динара без ПДВ; 

- Партију II,  2 (две)  претплате  ua  стручни часопис „Информатор"за 2017. годину и 5 
(пет) претплата  ua  електронску збирку прописа, службених мишљења и судске праксе са 
приступом електронској бази  nponuca  преко интернет сервера „Ekspe rt" за 2017. годину, 
понуђачу „CEKOS IN" д.о.о., ул. Светогорска бр. 28, 11000 Београд, у износу од 227.400,00 
динара без ПДВ. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — Стручни часописи и електронске правне базе прописа, 
мишљења и судске праксе — претплата за 2017. годину, обликована  no  партијама, спроводи 
се у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, у складу са 
Одлуком  0  покретањујавне набавке број 1-02-4044-4/16 од 9.12.2016. године. 

Обавештење  0  покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу Управе за јавне 
набавке  u ua  Порталу Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге (у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 9.12.2016. 
године. 

Позив за подношење понуда упућен је, дана 9.12.2016. године, потенцијалним 
понуђачима: 

1) „ИПЦ — Информативно пословни центар" д.о.о., ул. Вишеградска бр. 6/II, 11000 
Београд за Партију I— да поднесе понуду за  no I (једну)  претплату на стручне часописе 
„Буцет" и „Ревизор" за 2017. годину; 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

22  -12- 2016 



2) „CEKOS IN" д.о.о., ул. Светогорска бр. 28, 11000 Београд за Партију II — да 
поднеее понуду за 2 (две) претплате на стручни чаеопие „Информатор"за 2017. годину и 5 
(пет) претплата на електронеку збирку пропиеа, елужбених мишљења и еудске праксе еа 
приетупом електронекој бази пропиеа преко интернет сервера „Ekspert" за 2017. годину. 

Укупна процењена вредноета јавне набавке добара — етручни чаеописи и електронеке 
правне базе припиеа, мишљења и судеке пракее — претплата за 2017. годину, број 1-02-4044- 
4/16, износи 340.000 динара без ПДВ од чега за: 

Партија I- процењена вредноет јавне набавке изноеи 90.000 динара без ПДВ; 
Партија II - процењена вредноет јавне набавке изноеи 250.000 динара без ПДВ. 

Разлози за примену преговарачког поетупка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаних еа заштитом иекључивих права, пошто набавку може извршити 
еамо одређени понуђач, екодно одредбама члана 36. етав. 1. тачка 2) Закона 0 јавним 
набавкама (у даљем текету: Закон), a y екладу еа добијеним мишљењем Управе за јавне 
набавке број 404-02-3480/16 од 2.11.2016. године. 

У року за доетављање понуда, до дана 16.12.2016. године, до 10.00 чаеова no 
локалном времену, благовремено еу приетигле понуде оба позвана понуђача. 

Комиеија за јавну набавку (у даљем текету: Комисија), образована Решењем 
директора Агенције, број 1-02-4044-4/16-1 од 9.12.2016. године, поеледњег дана за 
достављање понуда, у 10.30 чаеова no локалном времену, обавила је и отварање 
благовремено поднетих понуда. 

Након отварања и читања понуда, те након провере да ли су приложени еви докази 0 
иепуњености обавезних услова, без упуштања у етручну оцену понуда, Комиеијаје утврдила 
да код достављених понуда нема утврђених битних недоетатака. 

Примедби предетавника понуђача које ее одноее на поступак отварања понуда није 
било. 

Поступак отварања понуде завршен је у 10.45 чаеова. 
Након отварања понуда, Комисија је приетупила оцени иеправноети понуда, како би 

се утврдило да ли су иепуњени уелови да се отпочне еа поетупком преговарања еа оним 
понуђачима чији еу овлашћени предетавници приеутни поетупку преговарања и  TOM  
приликом утврдила да су њихове поднете понуде прихватљиве и одговарајуће. 

Поднета понуда понуђача „Информативно поеловни центар" д.о.о., ул. Вишеградека 
6/2, 11000 Београд број 1-02-4044-4/16-6 од 13.12.2016. године у 9.03 часова је коначна, е 
обзиром да понуђач није приетупио поетупку отварања и преговарања, еаглаено Позиву за 
подношење понуда и конкуреној документацији. 

Комисија је конетатовала да су иепуњени уелови да ее еа овлашћеним предетавником 
понуђача „CEKOS IN" д.о.о. ул. Светогорека бр. 28, 11000 Београд, отпочне са поетупком 
преговарања. 

Поступак преговарањаје у име Комиеије водио Слободан Матовић. 
Поетупак преговарања ее епроводио у приеуетву чланова Комисије. 
Поетупак преговарања ее епроводи уемено и јавно, еа овлашћеним предетавником 

понуђача, еве до момента када понуђач понуди евоју коначну и најнижу цену за дате 
количине, као једином елементу критеријума преговарања. 

Овлашћени представник понуђача „CEKOS IN" д.о.о. ул. Светогорека бр. 28, 11000 
Београд је оетао при понуђеној цени из понуде од 227.400,00 динара без ПДВ, за 2 (две) 

1 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 3 

Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



претплате на стручни часопис „Информатор"за 2017. годину и  5 (пет)  претплата на 
електронску збирку прописа, службених мишљења и судске праксе са приступом 
електронској бази прописа преко интернет сервера „Ekspe rt" за 2017. годину. 

Поступак преговарања завршен је у 10.50 часова. 
Након завршеног поступка преговарања, овлаш ћени представник понуђача је изјавио 

да нема примедби на сам поступак преговарања, што је потврдио и потписивањем Записника 
o  отварању и преговарању. 

По спроведеном поступку преговарања, Комисија је израдила Извештај, који је 
заједно са Записником са отварања и преговарања и целокупном документацијом насталом у 
овом поступку јавне набавке, доставила директору Агенције на даље одлучивање. 

У Извештају  0  стручној оцени понуда, Комисија је предложила директору Агенције, 
да сагласно чл. 3, 105, 107. и 108. Закона,  a ua  основу критеријума најниже понуђене цене, 
донесе Одлуку  0  додели уговора за: 

- Партију I,  no 1 (једну)  претплату на стручне часописе „Бупет" и„Ревизор" за 2017. 
годину од понуђача „ИПЦ — Информативно пословни центар" д.о.о., ул. Вишеградска бр. 
6/II, 11000 Београд, у износу од 81.818,18 динара без ПДВ; 

- Партију II,  2 (две)  претплате на стручни часопис „Информатор"за 2017. годину и 5 
(пет) претплата на електронску збирку прописа, службеник мишљења и судске праксе са 
приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Ekspe rt" за 2017. годину, у 
износу од 227.400,00 динара без ПДВ. 

Ha  основу Извештаја Комисије  0  стручној оцени понуда, сагласно члану 108.  a y  вези 
са чл. 3, 105. и 107. Закона, донетаје одлука као у диспозитиву. 

Поука о правном леку: Против ове Одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу Управе за јавне набавке, у 
складу  ca  одредбама Закона. 

" ЯИРЕКТОР 

Доставити: 

-  Понуђачима; 
- Сектору за правне и опште послове; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Гlалмотиtзева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

